работников образования – членов профсоюза 

Каждый член профсоюза может получить  сертификат на оплату 

(частичную оплату) путевки на санаторно-курортное лечение, в 2023 году за 

счет средств бюджета Республики Татарстан. Номинальная стоимость 

Сертификата составляет 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей. 

КРИТЕРИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СЕРТИФИКАТА 

КАК ПОЛУЧИТЬ СЕРТИФИКАТ?  

Шаг 1. Обратиться в Управления социальной защиты по месту 

жительства (кабинет № 3) 

Шаг 2. Предоставить следующие документы: 

 заявление ( бланк выдается в Управлении социальной защиты);